[image: image1.jpg]N KVYTIE

Соглашение

об изменении сроков поставки Товара
по договору купли-продажи № _____ от «_____» _____ 20_____ г.

г. Екатеринбург

 «___» __________  20__ г.
ИП Зыкова А.В., именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице ______________________, действующего (ей) на основании доверенности № ________ от «_____» _______________ 20____ г., с одной стороны,

и ___________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель»,  с другой стороны, пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Изменить и установить новые сроки поставки Товара по договору купли-продажи № _____ от «___» _____________ 20__ г.
2. Стороны согласовали, что сроки поставки Товара по Спецификации №  _____  версия _____, указанные в п. 3.1 Договора увеличиваются на ____ (________) рабочих дней.
3. После подписания настоящего Соглашения, ранее согласованные сроки поставки Товара считаются недействительными.

4. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора купли-продажи № _____ от «_____» _____ 20_____г.

5. Соглашение, направленное по электронной почте, имеет полную юридическую силу.

Покупатель
_______________________________________ (_____)

Продавец
_______________________________________ (_____)